
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1262  PÁG. 01 –QUARTA -FEIRA – 10-07-2019   EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1262  PÁG. 02 –QUARTA -FEIRA – 10-07-2019    

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1262  PÁG. 03 –QUARTA -FEIRA – 10-07-2019    

 

 

PORTARIA Nº 094/2019 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E : 

 

Conceder ao servidor AÉRTON JOSÉ GOUVEIA JÚNIOR (03), três diárias para custeio de viagem 

até a cidade de Cascavel – PR, para participar do seminário CNM – QUALIFICA GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E 

COMPOSTAGEM, com saída dia 17.07.2019 e retorno dia 19.07.2019, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com a Lei 

Municipal nº 419/2016, conforme solicitação (CI) Nº 170/2019 – Sec. Mun. da Ind. Comércio, Serviços Urbanos e Meio Ambiente  – Protocolo Geral nº 

1643/2019. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia,10  de julho de 2019.                                                                                                                             

 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

                                                                                   -PREFEITO MUNCIPAL- 

 


